
令和６年５月１０日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

三重県立松阪商業高等学校 

                             ＰＴＡ会長 服部美由紀 

                                                           校     長  西根 正子 

 

 

令和６年度 松阪商業高等学校ＰＴＡ総会の表決結果について（書面表決） 

 

新緑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に

御理解御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

標記のことについて下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

令和６年度 松阪商業高等学校ＰＴＡ総会議決結果 

 

１ 書面表決書提出者 

    ＰＴＡ 会員 515 人（保護者 464 人 教職員 47 人 賛助会員 4 人）中 256 

 

２ 議案 

  第１号議案 令和５年度事業経過報告及び決算報告について 賛成 512・反対 0・無効票 3 

  第２号議案 令和６年度ＰＴＡ役員について        賛成 512・反対 0・無効票 3 

  第３号議案 令和６年度事業計画及び予算について      賛成 512・反対 0・無効票 3 

   

  ※提出が無い場合は、議案に賛成いただいたものとみなし、取りまとめをいたしました。 

 

３ 結果 

  会則第10条の定めるところにより、多数決によってすべての議案が承認されました。 

 

  皆様のご協力、誠にありがとうございました。 


